SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH ĐẮK NÔNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:             /KL-QLR

V/v góp ý dự thảo Hướng dẫn

kỹ thuật kiểm kê rừng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đắk Nông, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Các Hạt Kiểm lâm liên huyện;

- Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng;

- Các đơn vị chủ rừng (kèm danh sách).

Thực hiện Công văn số 681/KL-CĐS ngày 10/10/2023 của Cục Kiểm lâm,

về việc lấy ý kiến dự thảo Hướng dẫn kỹ thuật kiểm kê rừng.

Chi cục Kiểm lâm đề nghị các đơn vị nghiên cứu, góp ý dự thảo Hướng dẫn

kỹ thuật kiểm kê rừng của Cục Kiểm lâm (dự thảo được đăng tải trên Trang thông

tin điện tử của Cục Kiểm lâm: http://www.kiemlam.org.vn - mục tin nổi bật và

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Đắk Nông: http://kiemlam.daknong.gov.vn - mục góp ý văn

bản).

Văn bản góp ý, gửi về Chi cục Kiểm lâm trước ngày 18/10/2023 để tổng

hợp, tham mưu.

Chi cục Kiểm lâm đề nghị các đơn vị quan tâm, triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT (b/c);

- Lãnh đạo CCKL;

- Lưu: VT, QLR(Ta).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Văn Linh

http://www.kiemlam.org.vn/
http://kiemlam.daknong.gov.vn/

Danh sách các đơn vị gửi văn bản
I HKL liên huyện

1 Hạt kiểm lâm liên huyện Krông Nô – Cư Jút

2 Hạt kiểm lâm liên huyện Đắk Song – Đắk Mil

3 Hạt kiểm lâm liên huyện Đắk Glong – Gia Nghĩa

4 Hạt kiểm lâm liên huyện Tuy Đức – Đắk R’lấp

II Quỹ bảo vệ và Phát triển rừng

III BQL RĐD

5 VQG Tà Đùng

6 Khu BTTN Nam Nung

IV BQL RPH

7 BQL RPH Đắk Măng

8 BQL RPH Gia Nghĩa

9 BQL RPH Nam Cát Tiên

10 BQL RPH Thác Mơ

11 BQL RPH Vành đai Biên giới

IV Các Công ty Lâm nghiệp, Dự án Nông lâm nghiệp

12 CT TNHH MTV LN Nam Tây Nguyên

13 CT TNHH MTV LN Đắk Wil

14 CT TNHH MTV ĐTPT Đại Thành

15 CT TNHH MTV LN Đức Hòa

16 CT TNHH MTV LN Quảng Sơn

17 CT TNHH MTV Đắk N'Tao

18 CT TNHH MTV Nam Nung

19 Công ty TNHH Hào Quang

20 Công ty CP Nông lâm nghiệp Trường Thành

21 Công ty CP Tập đoàn Tân Mai

22 Công ty CP Đông Bắc

23 Công ty TNHH Ngọc Thạch

24 Công ty TNHH Công Long

25 Doanh nghiệp tư nhân Thái Lan

26 Công ty TNHH Đầu tư Long Sơn

27 Công ty TNHH Phi Long (Công ty TNHH MTV Phan Nguyễn)

28 Công ty TNHH Việt Can

29 Công ty TNHH TMDL Phúc Lâm Thành

30 Công ty CP địa ốc Ngọc Biển

31 Công ty TNHH Minh Phúc

32 Công ty TNHH Hoàng Thiên

33 Công ty TNHH Thiện Hưng

34 Công ty TNHH một thành viên SX TM DV Bảo Châu

35 Doanh nghiệp tư nhân Huy Du

36 Công ty CP địa ốc Khang Nam

37 Công ty CP Mắc ca Nữ Hoàng

38 Công ty TNHH Vĩnh An

39 Công ty CP Cao su Đồng Phú Đắk Nông

40 Công ty TNHH Hùng Cá

41 Công ty CP Năm Nghĩa Đắk Nông

42 Công ty Cổ phần Basaltstone

43 Công ty TNHH Biển Xanh

44 Công ty TNHH Khải Vy

45 Công ty TNHH Thịnh An Khương

46 Công ty CP Thiên Sơn

47 Công ty TNHH Duy Hoà

48 Công ty Cổ phần Kỹ nghệ gỗ MDF BISON

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T09:48:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Viết Thông<thongnv.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T10:18:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Văn Linh<linhtv.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T11:15:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T11:16:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T11:18:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!